
 

 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

от 27.08.2021 г.        № 680 

ст. Павловская 
 

Об образовательном пространстве в муниципальном образовании 

Павловский район на 2021-2022 учебный год 

 

         В целях обеспечения единого образовательного пространства в части 

обеспечения доступного и качественного общего образования в 2021-2022 

учебном году п р и к а з ы в а ю: 

1. В 2021-2022 учебном году организовать во всех общеобразовательных 

школах Павловского района обучение по пятидневной учебной неделе в 1-8-х 

классах, по шестидневной учебной неделе в 9- 11 -х классах. 

2.   Утвердить карту Единого образовательного пространства в 

муниципальном образовании Павловский район на 2020-2021 учебный год 

(прилагается). 

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и 

распространяется на отношения, возникшие с 1 сентября 2021 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на О.А. 

Воронину, заместителя начальника управления. 

 

 

 

Начальник управления образованием                                                     Т.В. Чекина  

 

 

 

 

 

 

 

 



КАРТА 

ЕДИНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО ПРОСТРАНСТВА В МУНИЦИПАЛЬНОМ 

ОБРАЗОВАНИИ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН НА 2021-2022 УЧЕБНЫЙ ГОД 

(дневные общеобразовательные школы) 

 

 

№ ОО классы 

ФГОС 

НОО 

ФГОС ООО ФГОС СОО 

  10 классы 11 классы 

1 1-4 классы 5-9 классы Социально-

экономический 

Естественнонаучный  

Социально-

экономический 

Технологический 

Естественно-

научный 

Универсальный  

2 1-4 классы 5-9 классы Технологический 

Естественно-

научный 

Социально-

экономический 

Технологический 

Естественно-

научный 

Социально-

экономический 

3 1-4 классы 5-9 классы Гуманитарный 

Технологический 

Гуманитарный 

Технологический 

4 1-4 классы 5-9 классы Гуманитарный Гуманитарный 

5 1-4 классы 5-9 классы   Универсальный   Универсальный 

6 1-4 классы 5-9 классы Гуманитарный 

 

Гуманитарный 

Универсальный 

7 1-4 классы 5-8 классы Универсальный Универсальный 

8 1-4 классы 5-9 классы Гуманитарный Гуманитарный 

9 1-4 классы 5-9 классы Универсальный Гуманитарный 

10 1-4 классы 5-9 классы Гуманитарный 

Технологический 

Гуманитарный 

Технологический 

11 1-4 классы 5-9 классы Естественно-

научный 

ИУП 

Гуманитарный 

Универсальный  

ИУП 

12 1-4 классы 5-9 классы ИУП ИУП 

13 1-4 классы 5-8 классы Естественно-

научный 

Универсальный  

14 1-4 классы 5-8 классы Гуманитарный 

 

Гуманитарный 

ИУП 

15 1-4 классы 5-9 классы Универсальный Универсальный 

16 1-4 классы 5-9 классы Универсальный Универсальный 

17 1-4 классы 5-9 классы Гуманитарный Гуманитарный 

18 1-4 классы 5-9 классы  - 



 

 

 

Заместитель начальника                                                                      О.А. Воронина 

 

                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19 1-4 классы 5-8 классы  - 

21 1-4 классы 5-8 классы  - 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


